

Утверждено Общим Собранием членов Ассоциации Протокол № _____
от _____
Председатель Общего Собрания _____

Исполнение сметы за период с 01.01.2018 по 31.12.2018 года

Статья поступлений	Сальдо входящее (остаток средств с 2017г.)	Сумма планируемая	Исполнение сметы за 2018г.	Процентное соотношение
Вступительные взносы		3 500 000	1 742 500	49.8%
Членские взносы	186 109	20 700 000	15 425 500	74.5%
Целевые взносы в НОПРИЗ	583 950	2 400 000	1 659 500	69.1%
Целевые взносы на страхование Кф ОДО		5 255 950	5 255 950	100.0%
Итого доходная часть	770 059	31 855 950	24 083 450	75.6%

Статья затрат	Сумма планируемая	Фактические затраты	Процентное соотношение
Юридическое и консалтинговое обеспечение	500 000	255 000	51.0%
Административные расходы в том числе:	17 640 059	6 862 976	38.9%
Заработная плата, включая налоги	10 740 059	3 621 456	33.7%
премиальный фонд	500 000	0	0.0%
командировки (адм)	300 000	250 720	83.6%
налог на имущество, госпошлина	50 000	0	0.0%
представительские расходы	100 000	0	0.0%
сотрудники по договорам подряда	1 500 000	1 190 800	79.4%
проведение мероприятий, собраний, конференций	150 000	0	0.0%
приобретение имущества	1 500 000		0.0%
аренда офиса, ремонт, содержание	2 800 000	1 800 000	64.3%
Текущие расходы (услуги связи, услуги нотариуса, интернет, канцтовары,отправка корреспонденции, программное обеспечение, услуги банка, непредвиденные расходы, прочее, реклама)			
Взносы в НОП	1 330 000	1 173 037	88.2%
Разное (услуги по привлечению, прочие расходы, реклама,	2 400 000	1 504 444	62.7%
Целевой взносы на страхование Кф ОДО	5 500 000	4 820 614	87.6%
Итого расходная часть	32 626 009	19 872 021	100.0%
Сальдо конечное (остаток на 31.12.2018г.)		4 981 488	60.9%